**A**rguit. nō entis nō est regere aliquā dictōez. sed dictio importans ca-  
retiā ē nō ens. ḡ nō p̄t regere ablatiū. Minor pba. q̄ carētiā dīc pri-  
uatōez entitatis. sed p<sup>u</sup>atio est nō ens. ḡ dictio importans carētiā nō p̄t  
regere ablatiū. Dicendū q̄ nō entis nō est regere ut hmōi. tñ bñ p̄t  
regere grammaticalē. put app̄tēdit s<sup>c</sup> rōe entis. ut in p<sup>s</sup> oito.

**Q**uerit. q̄truplices sunt dictōes importantes carētiā. H̄dm triples. q̄  
da sunt q̄ solū ablatiū regūt. ut careo vaco cassus op<sup>9</sup> capi<sup>9</sup> tē. ut ca-  
reo oib<sup>9</sup> amicis q̄s mibi mos rapuit. capt<sup>9</sup> lumie. captus oculi. cecus.  
Virgili<sup>9</sup>. Q<sup>c</sup>ul capti fodere cubilia talpe. Et sic inq̄ Hieronym<sup>9</sup>. Nisi  
tot<sup>9</sup> talpe<sup>9</sup> esces h<sup>o</sup> xideres. Capt<sup>9</sup> mēte. i. insan<sup>9</sup>. Quedā sunt q̄ regū  
accm cu ablō. ut sicut spolio. p<sup>u</sup>o. ordo t silia. ut spoliauit petr<sup>9</sup> pecunia  
orbavit illū libris. Et qdā sunt q̄ regūt ablātū cu h<sup>o</sup> p<sup>o</sup>e. ut libera nos a  
malo. t h<sup>o</sup>. absente vos a carnalib<sup>9</sup> d<sup>l</sup>ideris. v<sup>l</sup> etiā solū ḡtū. ut sūt ab-  
stracta carētiā v<sup>l</sup> plēitudinē fīntia. Et dnoiat istō fīmē ex vi effectus  
cāc efficiē. p<sup>u</sup>atiue. l<sup>d</sup>noiat istō fīmē ex vi effect<sup>9</sup> cāc materialē circa qm

verbū ipsonale inest tribuū. s. deriuatiua. i. quinq<sup>9</sup>  
**I**nter et est iunge tibi dant pronomia quina.  
s. interest interest interest

**I**ntererit vestra nostraq<sup>9</sup> meaq<sup>9</sup> tuaq<sup>9</sup>

p<sup>o</sup> t inest h<sup>o</sup> verbū ipso. regulā. i. tenebit  
**E**tq<sup>9</sup> sua; refert normā seruabit eōdem

## De regimine ablatiui

**S**ententia est quod ista verba in tertio posita reguntur quoniam ablatos, prout pos-  
suntur loco suorum primituorum, et mea intercessit studere tua refert catare  
**Qui?** sed est ad vitandum dubitandum. si enim ponere est in genito dubium esse an es-  
set genus primituum vel possessorum. Ad hoc ergo dubium tollendum conunitur in  
ablativo. **A**ttunc comittere ibi una figura que dicitur antiposis. **A** Et ha-  
bet fieri quoniam abletus ponitur in genito, exponit luce intercessit studere tua.

**A**rguit. ille ordes videntur esse incongrue, quod adiectum ponit sine substantia. Solutio. loquendo simplicitate et artificialitate sunt tales ordes incongrue, s' usualiter admittuntur et figurative quod illa figura quod statim dicta est. Et rō circu-  
sas illi vicini est paucem etiam ab aliis cū gō. Et etiam ictus p̄mitiū possit suum  
**D**icta. illud quod est alicui incognitum non potest excusare aliquam ordinem. Et no-  
ticia figurarum dependet ex qua parte doctrinali. quod illas non potest excusari alii  
que ordines sic tradidit. Dicor per illud. Nāde grāmaticas per posse do-  
cēto figuratas. Unde omnes quod illa per discipulos et instructorē sunt declarāda. Et tunc  
req̄it matia. s' perfecta illo per declaratio spectat ad ultimā partē doctrinalis.  
**Q**uerit. utrum ista verba possint sicut copulare ablatum et genitivum. Solutio sic.  
Et quoniam deinde vult copulare inter siles casus. s' genitivus et ablativus sunt dis-  
siles casus. Solutio. s' vero est quoniam deinde reges non potest regere diuersos casus.  
**Q**uerit. utrum ista verba personaliter posita possint regere istum ablatum. Solutio sic. et cum s' habet nec in parte. ut id nihil mea inest an studeat vel ludat.  
**Q**uerit. utrum possit fieri relatio ad illos ablatos. Solutio sic. ut mea in-  
terest curare quod scribo. s' tamen tales relationes sunt ad p̄mitiū subintellecta.